

Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE TRACUATEUA
Prefeitura Municipal de Tracuateua



Este documento é parte integrante da Ata de Registro de Preços, celebrada entre o Município de TRACUATEUA e as Empresas cujos preços estão a seguir registrados, em face à realização da licitação na modalidade PREGÃO Nº 031/2017.

Empresa: A S INFORMATICA EIRELI ME; C.N.P.J. nº 25.155.791/0001-50, estabelecida à AV. NAZEAZENO FERREIRA N.SN, RIOZINHO, Bragança PA, representada neste ato pelo Sr(a). ANTONIO JOSÉ GOMES DE BRITO, C.P.F. nº 799.469.172-20, R.G. nº 4071842 PC PA.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
00001	MOUSE MULTILASER USB	UNIDADE	50.00	22,000	1.100,00
00002	MOUSE MULTILASER S/FIO	UNIDADE	20.00	56,000	1.120,00
00003	COMPUTADOR POSITIVO. DSI362 DUAL CORE 4GB 1TB LX- 1001164-48335.8 -PRETO- PLACA MAE: POSITIVO PROCESSADOR, MEMORIA RAM: 4GB SUPORTA ATE 1X SO-DIMM3L DISCO RIGIDO HD 1000G	UNIDADE	30.00	2.280,000	68.400,00
00004	PLACA MÃE 1155 DUAL CORE	UNIDADE	15.00	477,000	7.155,00
00005	PROCESSADOR MEMORIA RAM DUAL CORE	UNIDADE	15.00	487,000	7.305,00
00006	NOTEBOOK POSITIVO 14P Z8300 2GB SSD32GB W10 3000268-48332.8 - PRETO	UNIDADE	10.00	1.490,000	14.900,00
00007	NOTEBOOK ACER 15. 6P QUADCORE N3450 4GB 500HD W10 ES1 533 C27U 48304.8 - PRETO	UNIDADE	10.00	2.640,000	26.400,00
00008	IMPRESSORA BROTHER L2520	UNIDADE	3.00	1.525,000	4.575,00
00009	BATERIA CMOS NOTEBOOK, ITAUTEC, POSITIVO, ACER, HP	UNIDADE	5.00	17,800	89,00
00010	FONTE CARREGADOR ORIGINAL POSITIVO SIM	UNIDADE	65.00	128,500	8.352,50
00011	NOBREAK APC Be600/BR 600VA, BIVOLT 18MIN. ES600	UNIDADE	40.00	392,000	15.680,00
00012	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP DESKJET GT5822, TANQUE DE TINTA P022A#AK4 - PRETO	UNIDADE	2.00	1.554,000	3.108,00
00013	IMPRESSORA BROTHER-DCP1212	UNIDADE	2.00	1.375,000	2.750,00
00014	IMPRESSORA HP PRO400	UNIDADE	2.00	1.440,000	2.880,00
00015	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL EPSON ECOTANK L395 WI-FI BRCF 46302 PRETO	UNIDADE	2.00	1.586,000	3.172,00
00016	IMPRESSORA EPSON ECOTANK L120, C11CD76201 PRETO	UNIDADE	2.00	1.136,000	2.272,00
00017	MULTIFUNCIONAL EPSON M205, PRET A, TANQUE DE TINTA A M205	UNIDADE	2.00	1.553,000	3.106,00
00018	BROTHER MULTIFUNCIONAL LASE MONOCROMATICA DCP 1602	UNIDADE	2.00	1.112,000	2.224,00
00019	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL KYOCERA FS 1020	UNIDADE	2.00	1.100,000	2.200,00
00020	IMPRESSORA BROTHER DCP1202	UNIDADE	2.00	1.278,000	2.556,00
00021	TINTA EPSON 100ML TODAS AS CORES, BLACK, CIAN, YELL OW E MAGENTA	UNIDADE	20.00	55,000	1.100,00
00022	CARTUCHO DE TONER KYOCERA FS 1020	UNIDADE	20.00	112,500	2.250,00
00023	CARTUCHO DE TONER BROTHER 1602	UNIDADE	20.00	105,500	2.110,00
00024	PLACA LOGICA KYOCERA FS 1020	UNIDADE	10.00	435,000	4.350,00
00025	MONITOR AOC LED 18,5" WIDESCREEN PRETO	UNIDADE	50.00	432,000	21.600,00
				VALOR TOTAL R\$	210.754,50

AV. MARIO NOGUEIRA, S/N, CENTRO, TRACUATEUA